
Group Name PSID Email 

Aces 

Acevedo,Luis A 2144855 laacevedo3@uh.edu 
Ali,Saim Syed Muhammad 2100224  smali26@uh.edu 

Aquino,James Lorenzo Gantala 1909446  jgaquino@uh.edu 
Arefeen,Zarin 1883925  zarinarefeen@gmail.com 

Awolowo,Olufunmilayo Marian 1961481  omawolowo@uh.edu 
Badar,Muhaimin 1891494  mbadar@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Blazes 

Barber,William N 1781923 wnbarber@uh.edu 
Bauer,Debbie E 0161865  debauer@uh.edu 

Beyabani,Syeda Zuha 1969917  sbeyabani2@uh.edu 
Bitar,Wajih 1629462  wwajeh@uh.edu 

Bluhm,Eric Hunter 2077758  ehbluhm@uh.edu 
Breton,Brian Alexander 1647353 babreton@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Champions 

Bright,Alexander R 1817977 arbright@uh.edu 
Buras,Dylan K 1652406  dkburas@uh.edu 

Bush,Desmond Omar 1812360  dobush@uh.edu 
Cao,Dylan H 1844775  dhcao4@uh.edu 

Carlon,David A 1673175  dacarlon@uh.edu 
Cashman,Ray Lofton 1796505  rlcashman@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Dominators 

Castello,Karla Christina 2138671 kccastello@uh.edu 
Ciocco,Anthony 1600875 anthonymciocco@gmail.com 
Clarke,LaShae A 1786821  laclarke2@uh.edu 

Coarfa,Andrei Lucian 1875397  alcoarfa@uh.edu 
Cruz,Gabriel Arquiza 1815051  gacruz5@uh.edu 

Dagnoko,Mahamadou Brehima 8011289 
 mbdagnoko@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Eagles 

Dang,Kenneth Phi-Long 1946163 kpdang2@uh.edu 
Dial,Carson M 1155918  cmdial@uh.edu 
Diep,Johnny B 1336047  jbdiep@uh.edu 

Dileep,Alan Thomas 2132503  adileep@uh.edu 
Du,Quang Nhat 1331857  qndu@uh.edu 

Duque,Robert A 1582182 
raduque@uh.edu 
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Group Name PSID Email 

Flames 

Flores,Felipe A 1640618 faflores5@uh.edu 
Gabriana,Christian Belardo 2084960  cbgabriana@uh.edu 

George,Justin J 1937317  jjgeorge4@uh.edu 
Giron,Gabriel J 1815681 gjgiron@uh.edu 

Hanby,Nathan Edward 0161613  nehanby@uh.edu 

Hoang,Han Nguyen Ngoc 2088807 
 hnhoang6@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Gladiators 

Hoang,Hugh H 1833106 hhhoang5@uh.edu 
Huang,Alex 1903282  ahuang8@uh.edu 

Huynh,Nghia H 1872207  nhhuynh6@uh.edu 
Jackson,Mitchell William 1607912  mwjackson@uh.edu 

Jiang,Kuo 2013318  kjiang3@uh.edu 

John,Jeff 1969789 
 jjohn12@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Hurricanes 

John,Johan Nelson 1959224 jnjohn3@uh.edu 
Khan,Sami A 1795668  sakhan24@uh.edu 
Kharsa,Tariq 1763722  tkharsa@uh.edu 

Khatt,Syaneth 2114829  skhatt@uh.edu 
Kidwai,Zaid 1822672  zkidwai@uh.edu 

Kondapalli,Aryan 1818400 
 akondapalli@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Infernos 

Le,Kien H 1923615 khle7@uh.edu 
Le,William 1988183  wle2@uh.edu 

Levan,Jeffrey A 1572698  jalevan@uh.edu 
Lewis,Shadae Juliet Josephine 1861168  sjlewis4@uh.edu 

Luu,Nghia Nghiep 1894369  nnluu2@uh.edu 

Mai,Vicky 1796792 
 vmai3@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Jaguars 

Mbodji,Abibou 1931937 ambodji@uh.edu 
McLain,Brett Michael 2130575  

brettmmclain@yahoo.com 
Mcelvy,Bryan Lewis 1789659  blmcelvy@uh.edu 
Meza,Joshua Casey 1146422  jcmeza@uh.edu 

Milbourn,Caleb Thomas 1839997  ctmilbourn@uh.edu 
Moreno,Alejandro 1864917  amoreno30@uh.edu 
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Group Name PSID Email 

Kryptonite 

Movva,Sri Sai S 1866263 ssmovva@uh.edu 
Mungin,Precious Michelle 1326440  pmmungin@uh.edu 

Ngo,Luong Thuy 2048659  lngo12@uh.edu 
Nguyen,Courtney N 1416185  cnnguyen3@uh.edu 

Nguyen,Hung Q 1818773  hqnguyen17@uh.edu 

Pedroza,Jairo S 1892136 
 jspedroza@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Legends 

Pham,Theresa T 1916668 ttpham59@uh.edu 
Phan,Duong H 1950213  dhphan3@uh.edu 

Phan-Tran,Brian Bao-Tri 1863258  bbphan-tran@uh.edu 
Sadeghi,Fardad 1553607  fsadeghi3@uh.edu 

Sagar,Vinay 1921045  vsagar00@gmail.com 

Salandanan,Elijah C 1333805 
 ecsalandanan@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Meteors 

Sanchez,Gabriel 1889988 gsanchez20@uh.edu 
Santiago-Bustos,Luis Aberto 2095761  lasantiago-bustos@uh.edu 

Schutz,Eric Robert 2027362  erschutz@uh.edu 
Shah,Jinangkumar Yakinkumar 2034013  jyshah2@uh.edu 

Shanker,Anil Mitradeo 1985824  amshanker@uh.edu 

Sudario,Phillip B 1820389 
 pbsudario@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Ninjas 

Sullivan,Thomas Charle 1632250 tcsullivan2@uh.edu 
Swain,Liam Vincent Kennedy 1974915  lkswain@uh.edu 

Tran,Charles C 1845124  cctran4@uh.edu 
Tran,De Phat 2132077  dtran62@uh.edu 

Tran,Hoang Dinh 1782099  hdtran12@uh.edu 

Tran,Nathan A 1917947 
 natran6@uh.edu 

 

Group Name PSID Email 

Octopuses 

Tran,Tran N 1837944 tntran35@uh.edu 
Vela,Jesse Thomas 2143580  jtvela@uh.edu 

Vo,Theodore Pascual 2045238  tpvo4@uh.edu 
Wilber,Ethan Pierce 1851745  epwilber@uh.edu 
Williams,Jasmaine L 1099964  jlwilliams26@uh.edu 

Yamin,Ammara 1535991  ayamin2@uh.edu 
Zaidi,Murtaza S 1854979  mszaidi2@uh.edu 
Zaman,Nabiha T 1812067 nzaman5@uh.edu 
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